INDICAÇÃO  N.º 76/2011 APRESENTAÇĂO: SESSĂO ORDINÁRIA  25/07/2011.
AUTOR: VEREADOR RONALDO LEITE NOGUEIRA SEPULVEDA - PSDB

“Solicita que oficie ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Jairo da Costa e Silva, para que
juntamente com o Setor Competente da Administração estude a possibilidade de colocar placas
de sinalização de trânsito na Rodovia TAR60 nos entrocamentos e cruzamento de caminhões e
máquinas agrícolas”.

                                                 Tarumã, 19 de Julho de 2011.
                                                 21° Ano da Emancipação
                                                 19° Ano da Instalação

Antonio Marcos da Costa Lima Anízio Leme de Souza            Edélcio Francisco Silvério
                 Vereador - PSDB                   Vereador-PP                             Vereador - PR

Fernandes Baratela     Itanei G. Ribeiro Dias              João Aparecido Coelho
Vereador-PSB              Vereador - PP                            Vereador - PDT

José Adilson Perciliano     Ronaldo Leite Nogueira Sepulveda Valdemar Gomes
      Vereador – PV                      Vereador- PSDB                         Vereador - PPS

Justificativa:  Tal solicitação se faz necessária, pois a referida via não possui tal placas de
sinalização, sendo necessário para maior segurança dos condutores de veículos”.

 Sala das Sessões, 19 de Julho de 2.011.
                                            21.º Ano da Emancipação Política
                                            19.º Ano da Instalação

Antonio Marcos da Costa Lima Anízio Leme de Souza      Edélcio Francisco Silvério
         Vereador - PSDB                    Vereador-PP                        Vereador - PR

Fernandes Baratela       Itanei G. Ribeiro Dias             João Aparecido Coelho

Vereador-PSB                 Vereador - PP                         Vereador - PDT

José Adilson Perciliano     Ronaldo Leite Nogueira   Sepulveda Valdemar Gomes

Vereador – PV                      Vereador- PSDB                  Vereador - PPS